
PARMA MEETING INDOOR GIOVANILE
Ragazzi/e - Cadetti/e

Organizzazione: C.U.S. Parma - Parma, 11 febbraio 2023

150m Cadetti - RISULTATI 11/02 -
15:53

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 281 PETROLINI Francesco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 20.01

2 3 311 GUERZONI Alex 2008 CM FE025 ATL. BONDENO 20.15

3 5 271 JUZBASEV Daniel 2009 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 21.77

Serie 2 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 314 TANZI Leonardo 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.34

2 3 285 DOMENICALI Nicolo' 2009 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 20.31

3 4 294 POZZATI Samuel 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 21.94

4 2 283 SCARIOMI Gabriele 2009 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 23.99

Serie 3 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 270 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.48

2 4 272 GUASTALLA Alessandro 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.85

3 5 309 BONINI Alessandro 2008 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 20.32

4 2 284 ZUNINO Leonardo 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.39

Serie 4 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:22 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 297 PEZZI Andrea 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.28

2 3 308 BARONI Alberto 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.46

3 4 289 PALAZZINO Pietro 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.98

4 2 295 SPOTTI Ares 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 22.12

Serie 5 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:25 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 318 RIVA Edinson 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 20.20

2 4 312 SARZI MADDIDINI Lorenzo 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.12

3 2 292 NATALI Samuele 2008 CM MO066 POL. UNIONE 90 22.48

4 3 282 PAOLI Marco 2009 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 23.29

Serie 6 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 305 MAZZINI Federico 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.60

2 3 293 FUSI Daniele 2008 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 21.79

3 2 296 BERTOZZI Riccardo 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 21.85

4 4 301 BONETTI Simone 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 21.98

Serie 7 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:29 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 319 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 18.88

2 3 302 MORTALI Pietro 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.32

3 5 290 MONTEPIETRA Martino 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.80

4 2 313 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 23.52

Serie 8 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 273 BONDIOLI Antonio 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 18.51

2 3 288 KOVACI Dennis 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.75

3 2 307 STRAZZARI Matteo 2008 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 20.50

4 4 275 CANTARELLI Federico 2009 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 22.16

Serie 9 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 316 DI LEMBO Gabriele 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 20.34

2 5 287 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.04

3 4 286 RUSCELLAI Ivan 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 22.59

4 2 315 PACE Niccolo' Giuseppe 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 22.61

Serie 10 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:39 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione



1 4 300 COFONE Leonardo 2009 CM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 19.70

2 3 278 DE PIETRI Adelmo 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 20.80

3 5 279 ZAROTTI Federico 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.26

4 2 280 GROPPI Leonardo 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 24.38

Serie 11 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 299 BUSCAGLIA Enea 2009 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21.30

2 4 298 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.63

3 3 277 AGUI Bryan Herve 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.69

4 5 306 NERI Nicolo' 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 22.60

Serie 12 Palalottici - 11 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 310 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.36

2 3 274 COCCONCELLI Davide 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.38

3 2 304 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.86

4 4 291 BONATI Ettore 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 20.90

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 310 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.36

2 5 273 BONDIOLI Antonio 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 18.51

3 4 319 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 18.88

4 5 297 PEZZI Andrea 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.28

5 3 302 MORTALI Pietro 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.32

6 5 314 TANZI Leonardo 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.34

7 3 274 COCCONCELLI Davide 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.38

8 3 308 BARONI Alberto 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 19.46

9 3 270 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.48

10 5 305 MAZZINI Federico 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.60

11 4 300 COFONE Leonardo 2009 CM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 19.70

12 3 288 KOVACI Dennis 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.75

13 5 290 MONTEPIETRA Martino 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.80

14 4 272 GUASTALLA Alessandro 2008 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.85

15 4 289 PALAZZINO Pietro 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 19.98

16 4 281 PETROLINI Francesco 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 20.01

17 3 311 GUERZONI Alex 2008 CM FE025 ATL. BONDENO 20.15

18 5 318 RIVA Edinson 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 20.20

19 3 285 DOMENICALI Nicolo' 2009 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 20.31

20 5 309 BONINI Alessandro 2008 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 20.32

21 3 316 DI LEMBO Gabriele 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 20.34

22 2 307 STRAZZARI Matteo 2008 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 20.50

23 3 278 DE PIETRI Adelmo 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 20.80

24 2 304 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.86

25 4 291 BONATI Ettore 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 20.90

26 5 287 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.04

27 4 312 SARZI MADDIDINI Lorenzo 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.12

28 5 279 ZAROTTI Federico 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.26

29 2 299 BUSCAGLIA Enea 2009 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21.30

30 4 298 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 21.63

31 3 277 AGUI Bryan Herve 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 21.69

32 5 271 JUZBASEV Daniel 2009 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 21.77

33 3 293 FUSI Daniele 2008 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 21.79

34 2 296 BERTOZZI Riccardo 2008 CM PR068 C.U.S. PARMA 21.85

35 4 294 POZZATI Samuel 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 21.94

36 4 301 BONETTI Simone 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 21.98

37 2 295 SPOTTI Ares 2008 CM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 22.12

38 4 275 CANTARELLI Federico 2009 CM PR075 ATL. AVIS FIDENZA 22.16

39 2 284 ZUNINO Leonardo 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.39

40 2 292 NATALI Samuele 2008 CM MO066 POL. UNIONE 90 22.48

41 4 286 RUSCELLAI Ivan 2009 CM FI411 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 22.59

42 5 306 NERI Nicolo' 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 22.60

43 2 315 PACE Niccolo' Giuseppe 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 22.61

44 3 282 PAOLI Marco 2009 CM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 23.29

45 2 313 AMADEI Gabriele 2008 CM PR439 ATL. BUZZETTI 23.52

46 2 283 SCARIOMI Gabriele 2009 CM PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 23.99

47 2 280 GROPPI Leonardo 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 24.38



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


